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Stöd för VM/MVS, OS/400 och FICON i marknadens 
mest avancerade virtuella bandbibliotek 

 
Nu lanserar Fujitsu Siemens en ny version av företagets virtuella bandbibliotek CentricStor. 
Version 3.0 har bland annat stöd fler värddatormiljöer, anslutningsgränssnitt och 
backupagenter än tidigare. Nytt är även stöd för olika servicenivåer på den information som 
lagras i systemet vilket gör det möjligt att skapa differentierade backup- och restoretjänster. 
 
Fujitsu Siemens lanserar nu version 3.0 av företagets virtuella bandbibliotek CentricStor. Den nya 
versionen har stöd för ytterligare värddatormiljöer som bland annat OS/400 över Fibre Channel och 
VM/MVS över FICON samt för backupagenter som BrightStor ARCserve från Computer Associates 
och Legatos familj med Xtender-produkter. 
 
– Anslutningsmöjligheterna och det breda stödet för värddatoroperativsystem gör CentricStor unik på 
marknaden och gör att CentricStor kan användas som virtualiserat backupsystem i heterogena miljöer, 
säger Claes Carlstedt, affärsutvecklare på Fujitsu Siemens Computers. 
 
En annan nyhet är att man kan koppla regler eller servicenivåavtal till informationen som systemet 
hanterar. Bland annat går det att ange hur viktig information är, så att den allra viktigaste 
informationen alltid är tillgänglig i diskcachen för snabb återställning. 
 
– Policybaserad automatisering av lagring gör det möjligt att bygga lösningar för Information Lifecycle 
Management som verkligen fungerar och som ser till att all information har det skydd det behöver 
genom hela dess livscykel. 
 
CentricStor är ett så kallat D2D2T-system (disk-to-disk-to-tape) där data först säkerhetskopieras till 
diskar för att sedan kopieras till band. CentricStor gör det möjligt för företag att konsolidera all sin 
backup-hantering till ett enda system. 
 
– Erfarenheter från våra befintliga kunder pekar på att CentricStor gör det möjligt att sänka 
kostnaderna för sin säkerhetskopiering med upp till 80 procent beroende på storleken och 
komplexiteten på kundens IT-miljö, säger Claes Carlstedt. Besparingarna beror bland annat på att 
man behöver färre bandstationer och att banden utnyttjas optimalt. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Claes Carlstedt      
Affärsutvecklare, Fujitsu Siemens Computers  
Tel: 08-5888 8325     
Mobil: 073-978 8325     
E-post: claes.carlstedt @fujitsu-siemens.com  
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Om Fujitsu Siemens Computers 
Fujitsu Siemens Computers är Europas ledande IT-företag med fokus på nästa generations mobila och verksamhetskritiska 
produkter, tjänster och lösningar. Företagets breda produktportfölj innehåller allt från handdatorer till ledande infrastruktur-
lösningar för mycket stora verksamheter. Företaget har en stark närvaro på alla nyckelmarknader i Europa, Mellanöstern och 
Afrika. Med ägarnas  Fujitsu Limited och Siemens AG  samlade styrka, innovativa kraft och globala räckvidd i ryggen, kan 
Fujitsu Siemens möta behoven hos såväl internationella koncerner som små och medelstora verksamheter och privatpersoner. 
Företagets Sverigekontor finns i Upplands Väsby utanför Stockholm och den indirekta säljmodellen är vår ledstjärna. Fujitsu 
Siemens är vidare godkänt av Statskontoret som leverantör av stationära och bärbara datorer samt servrar. Det finns mer 
information på www.fujitsu-siemens.se 
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